

SMTM Ejendomme ApS

Svanemøllevej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 86 08 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Jesper Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMTM Ejendomme ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 86 08 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt al efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.220 kr. mod 260.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 601.229 kr. mod 163.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	344.220	260.743
Værdiregulering af investeringsejendomme	586.793	111.280
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.191</u>	<u>-161.809</u>
Resultat før skat	771.822	210.214
1 Skat af årets resultat	<u>-170.593</u>	<u>-46.869</u>
Årets resultat	<u>601.229</u>	<u>163.345</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>601.229</u>	<u>163.345</u>
Disponeret i alt	<u>601.229</u>	<u>163.345</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>5.319.126</u>	<u>4.732.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.319.126</u>	<u>4.732.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.319.126</u>	<u>4.732.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>111.153</u>	<u>50.376</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.153</u>	<u>50.376</u>
	Aktiver i alt	<u>5.430.279</u>	<u>4.782.709</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	933.646	332.417
	Egenkapital i alt	<u>993.646</u>	<u>392.417</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	223.328	75.021
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.328</u>	<u>75.021</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.132.058	2.260.172
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800.000	1.800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.932.058</u>	<u>4.060.172</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	133.659	133.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.113	4.774
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Selskabsskat	0	8.151
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.286	0
	Anden gæld	112.189	104.174
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.247</u>	<u>255.099</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.213.305</u>	<u>4.315.271</u>
	Passiver i alt	<u>5.430.279</u>	<u>4.782.709</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	169.072	229.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.345	163.345
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	332.417	392.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.229	601.229
	60.000	933.646	993.646

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.286	8.151
Årets regulering af udskudt skat	148.307	38.718
	170.593	46.869
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	4.542.000	4.542.000
Kostpris 31. december 2022	4.542.000	4.542.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	190.333	79.053
Årets regulering til dagsværdi	586.793	111.280
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	777.126	190.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.319.126	4.732.333

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 561 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 994 t.kr. til 433 t.kr.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.265.717	2.393.172
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-133.659</u>	<u>-133.000</u>
	<u>2.132.058</u>	<u>2.260.172</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.675.778</u>	<u>1.728.000</u>

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.800.000	1.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.266 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.319 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JS Invest 2021 ApS, CVR-nr. 42759570, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3d4be72c-38d3-4c1d-8537-90c1f540f2db

IP: 89.186.xxx.xxx

2023-01-24 11:51:11 UTC



Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-24 11:53:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>